
Stadler Form Theo  
SK Odvlhčovač vzduchu 
CZ Odvlhčovač vzduchu 

 
 

Odporúčané príslušenstvo: Vonné piny: 
Fragrance Pin White Amber 
Fragrance Pin Black Orchid 
Fragrance Pin Yellow Vanilla 
Fragrance Pin Green Forest 
Fragrance Pin Red Jasmine 
Fragrance Pin Blue Rosewood 

 
7630850300994 
7630850301014 
7630850301038 
7630850301052 
7630850301076 
7630850301090 

 
Part. No.: A-134 
Part. No.: A-135 
Part. No.: A-136 
Part. No.: A-137 
Part. No.: A-138 
Part. No.: A-139 

 
Krátky popis produktu / letáková popiska: Krátký popis produktu / letáková popiska: 

SK CZ 
Kondenzačný odvlhčovač vzduchu • zachyT až 10 l vody za deň • vhodný do 
miestnosW až 40 m2 • nádoba s objemom až 2,1 l • priame pripojenie k odtoku • 
nastavenie požadovanej vlhkosW vzduchu (40 %, 50%, 60 %) • vlhkomer • funkcia 
automaWckého rozmrazovania • časovač zapnuWa alebo vypnuWa (1 - 7 hodín) 

Kondenzační odvlhčovač vzduchu • zachyT až 10 l vody za den • vhodný do místnosW 
až 40 m2 • nádoba o objemu až 2,1 l • přímé připojení k odtoku • nastavení 
požadované vlhkosW vzduchu (40 %, 50 %, 60 %) • vlhkoměr • funkce automaWckého 
rozmrazování • časovač zapnuT nebo vypnuT (1 - 7 hodin) 

 
Krátka popiska v katalógu produktov: Krátká popiska v katalogu produktů: 

SK CZ 
• Kondenzačný odvlhčovač vzduchu 
• Vhodný do miestnosW až 40 m2 
• Odvlhčí až 10 l vody za jeden deň 
• Pripojenie k odtoku pre nepretržitú prevádzku 

• Kondenzační odvlhčovač vzduchu 
• Vhodný do místnosW až 40 m2 
• Odvlhčí až 10 l vody za jeden den 
• Připojení k odtoku pro nepřetržitý provoz 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Kondenzačný odvlhčovač vzduchu vhodný do miestnosW veľkej až 40 m2 
• V ideálnych podmienkach zachyT až 10 l vody za deň 
• Nádoba s objemom až 2,1 l s možnosťou priameho pripojenia k odtoku 
• Nastavenie požadovanej vlhkosW vzduchu 40 %, 50% a 60 % 
• Zabudovaný vlhkomer a funkcia automaWckého rozmrazovania 
• Časovač s nastavením zapnuWa alebo vypnuWa odvlhčovania za 1 - 7 hodín 
• Premium Servis: rýchle vybavenie reklamácie do 15 dní formou Pick & Return 

• Kondenzační odvlhčovač vzduchu vhodný do místnosW velké až 40 m2 
• V ideálních podmínkách zachyT až 10 l vody za den 
• Nádoba o objemu až 2,1 l s možnosT přímého připojení k odtoku 
• Nastavení požadované vlhkosW vzduchu 40%, 50% a 60% 
• Zabudovaný vlhkoměr a funkce automaWckého rozmrazování 
• Časovač s nastavením zapnuT nebo vypnuT odvlhčování za 1 - 7 hodin 
• Premium Servis: rychlé vyřízení reklamace do 15 dnů formou Pick & Return 

 



Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
VÝKON VÝKON 
Čistenie vzduchu nie Čištění vzduchu ne 
Pohybujúci sa vývod vzduchu Swing nie Pohybující se vývod vzduchu Swing ne 
Technológia kondenzačná Technologie kondenzační 
Veľkosť miestnosF (max) 40 m² / 100 m³ Velikost místnosF (max) 40 m² / 100 m³ 
Odvlhčovací výkon 
(max v ideálnych podmienkach) 10 l vody / 24 hod Odvlhčovací výkon 

(max v ideálních podmínkách) 10 l vody / 24 hod 

Objem nádoby na vodu 2,1 l Objem nádoby na vodu 2,1 l 
Režim rýchleho sušenia bielizne nie Režim rychlého sušení prádla ne 
Pripojenie k odtoku vody áno Připojení k odtoku vody ano 
AutomaFcké vypnuFe pri naplnení zásobníka áno AutomaFcké vypnuZ při naplnění zásobníku ano 
Funkcia automaFckého rozmrazovania Defrost áno Funkce automaFckého rozmrazování Defrost ano 
OVLÁDANIE OVLÁDÁNÍ 
Ovládanie cez aplikáciu nie Ovládání přes aplikaci ne 
Úrovne výkonu 1 Úrovně výkonu 1 
Zabudovaný vlhkomer áno Zabudovaný vlhkoměr ano 
Nastavenie požadovanej vlhkosF vzduchu 40 %, 50 %, 60 % Nastavení požadované vlhkosF vzduchu 40 %, 50 %, 60 % 
Časovač zapnuFe alebo vypnuFe po 1-7 hod Časovač zapnuZ nebo vypnuZ po 1-7 hod. 
Nočný režim nie Noční režim ne 
Kolieska na jednoduchú manipuláciu nie Kolečka pro snadnou manipulaci ne 
TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Rozmery (š x v x h) 305 x 516 x 216 mm Rozměry (š x v x h) 305 x 516 x 216 mm 
Hmotnosť 11,4 kg Hmotnost 11,4 kg 
Hlučnosť 42 dB(A) Hlučnost 42 dB(A) 
Spotreba energie 280 W Spotřeba energie 280 W 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• Hadička na pripojenie k odtoku vody • Hadička pro připojení k odtoku vody 

 
 
 
 
 
 
 
 



 SK CZ 

 

Odvlhčovač vzduchu Theo k vašim službám 
V miestnosW s nadmernou vlhkosťou vzduchu zaisT odvlhčovač 
vzduchu Theo opWmálnu vlhkosť. Odvlhčovač vzduchu Theo je vhodný 
do miestnosT s rozlohou maximálne 40 m2. Vstavaný vlhkomer vás 
vždy informuje o aktuálnej vlhkosW. 

Odvlhčovač vzduchu Theo k vašim službám 
V místnosW s nadměrnou vlhkosT vzduchu zajisT odvlhčovač vzduchu 
Theo opWmální vlhkost. Odvlhčovač vzduchu Theo je vhodný do 
místnosT o rozloze maximálně 40 m2. Vestavěný vlhkoměr vás vždy 
informuje o aktuální vlhkosW. 

 

Prekvapivý výkon, jednoduché ovládanie 
Pri opWmálnych podmienkach dokáže Theo získať zo vzduchu až 10 
litrov vody za deň. Vlhkosť, ktorú chcete v miestnosW dosiahnuť a 
udržiavať nastavíte veľmi jednoducho. Na výber máte 3 úrovne 
vlhkosW vzduchu, a to 40, 50 alebo 60 %. 

Překvapivý výkon, snadné ovládání 
Za opWmálních podmínek dokáže Theo získat ze vzduchu až 10 litrů 
vody za den. Vlhkost, kterou chcete v místnosW dosáhnout a udržovat, 
nastavíte velmi jednoduše. Na výběr máte 3 úrovně vlhkosW vzduchu, a 
to 40, 50 nebo 60%. 

 

Veľkorysý objem nádoby na zber vody 
Nádoba na zber vody získanej zo vzduchu má objem až 2,1 litra. Po jej 
naplnení ju z odvlhčovača Theo jednoducho vyberte, vodu vylejte a 
znovu vložte, aby pokračoval v odvlhčovaní. O jej naplnení vás bude 
Theo informovať červeným indikátorom. 

Velkorysý objem nádoby na sběr vody 
Nádoba na sběr vody získané ze vzduchu má objem až 2,1 litru. Po 
jejím naplnění ji z odvlhčovače Theo jednoduše vyjměte, vodu vylijte a 
znovu vložte, aby pokračoval v odvlhčování. O jejím naplnění vás bude 
Theo informovat červeným indikátorem. 

 

Pripojený k odtoku pracuje nonstop 
Voda získaná zo vzduchu sa zhromažďuje v zbernej nádobe. Ak chcete 
zaisWť nepretržitú prevádzku odvlhčovača vzduchu bez potreby 
vylievania vody, jednoducho ho pripojte priamo k odtoku pomocou 
pribalenej hadičky. 

Připojen k odtoku pracuje nonstop 
Voda získaná ze vzduchu se shromažďuje ve sběrné nádobě. Chcete-li 
zajisWt nepřetržitý provoz odvlhčovače vzduchu bez potřeby vylévání 
vody, jednoduše jej připojte přímo k odtoku pomocí přibalené hadičky. 

 

Pre milovníkov prak]ckých riešení 
PrakWcký časovač umožňuje nastaviť spustenie alebo ukončenie 
prevádzky odvlhčovača vzduchu, a to v rozmedzí 1 až 7 hodín. Po 
uplynuT časového intervalu sa Theo sám zapne alebo vypne. 
AutomaWcky a bezpečne sa vypne aj po naplnení nádoby na vodu. 

Pro milovníky prak]ckých řešení 
PrakWcký časovač umožňuje nastavit spuštění nebo ukončení provozu 
odvlhčovače vzduchu, a to v rozmezí 1 až 7 hodin. Po uplynuT 
časového intervalu se Theo sám zapne nebo vypne. AutomaWcky a 
bezpečně se vypne i po naplnění nádoby na vodu. 



 

Funkcia Defrost predchádza tvorbe námrazy 
Theo je vybavený funkciou automaWckého rozmrazovania. Keď klesne 
teplota v miestnosW pod 10 stupňov, automaWcky zapne funkciu 
rozmrazovania. Tým zabráni tvorbe námrazy počas prevádzky. 

Funkce Defrost předchází tvorbě námrazy 
Theo je vybaven funkcí automaWckého rozmrazování. Když klesne 
teplota v místnosW pod 10 stupňů, automaWcky zapne funkci 
rozmrazování. Tím zabrání tvorbě námrazy během provozu. 

 

Odvlhčovač, za ktorý sa nemusíte hanbiť 
Vďaka šThlemu telu a modernému dizajnu pôsobí odvlhčovač vzduchu 
Theo ako štýlový doplnok do každej domácnosW. Odstraňovať 
nadmernú vlhkosť tak pokojne môže na chodbe, v spálni či obývačke. 

Odvlhčovač, za který se nemusíte stydět 
Díky šThlému tělu a modernímu designu působí odvlhčovač vzduchu 
Theo jako stylový doplněk do každé domácnosW. Odstraňovat 
nadměrnou vlhkost tak klidně může na chodbě, v ložnici či obýváku. 

 

Presúvajte Thea bez námahy 
Chceli by ste odvlhčovač vzduchu využívať vo viacerých miestnosWach? 
Theo vám to umožňuje. Vďaka prakWckej rukoväW ho môžete 
jednoducho preniesť všade tam, kde je potrebné znížiť vlhkosť 
vzduchu. 

Přesouvejte Thea bez námahy 
Chtěli byste odvlhčovač vzduchu využívat ve více místnostech? Theo 
vám to umožňuje. Díky prakWcké rukojeW jej můžete snadno přenést 
všude tam, kde je potřeba snížit vlhkost vzduchu. 

 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze zpět 
domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to nejpozději do 
15 dnů. 

 


